O-5 dias Palencia

ju. 07/08/2014 12:31

Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 1
os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m 18C
1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
1 638 GIL MARCOS EDUA H-E 15:15 1:40 2:39 3:13 3:49 5:51 6:27 7:04 8:13 8:56 9:54 10:31 11:21 11:59 12:31
TJALVE 1:40 0:59 0:34 0:36 2:02 0:36 0:37 1:09 0:43 0:58 0:37 0:50 0:38 0:32
13:37 14:09  14:40 15:05 15:15
1:06 0:32 0:31 0:25 0:10
2 186 CASAL FERNANDEZ H-E 16:09 1:45 2:49 3:21 3:55 6:13 6:50 7:29 8:44 9:36 10:25 11:08 11:56 12:33 13:07
COLIVENC 1:45 1:04 0:32 0:34 2:18 0:37 0:39 1:15 0:52 0:49 0:43 0:48 0:37 0:34
14:13 14:47 15:28 15:57 16:09
1:06 0:34 0:41 0:29 0:12
3 991 NYGAARD RUNE H-E 16:39 2:02 3:13 3:41 4:21 6:41 7:22 8:03 9:22 10:16 11:06 11:47 12:35 13:10 13:47
IL GULAR (NORWAY 2:02 1:11 0:28 0:40 2:20 0:41 0:41 1:19 0:54 0:50 0:41 0:48 0:35 0:37
14:58 15:30 16:00 16:28 16:39
1:11 0:32 0:30 0:28 0:11
4 376 RAFOLS PERRAMO H-E 16:52 1:51 3:11 3:49 4:25 6:38 7:18 7:59 9:13 10:12 10:55 11:38 12:31 13:10 13:44
CoC 1:51 1:20 0:38 0:36 2:13 0:40 0:41 1:14 0:59 0:43 0:43 0:53 0:39 0:34
15:03 15:45 16:14 16:40 16:52
1:19 0:42 0:29 0:26 0:12
5 374 SVENSSON OSKAR H-21A 16:56 1:45 3:02 3:34 4:25 6:51 7:38 8:20 9:38 10:27 11:26 12:08 12:57 13:34 14:05
FINSPANGS SOK (S 1:45 1:17 0:32 0:51 2:26 0:47 0:42 1:18 0:49 0:59 0:42 0:49 0:37 0:31
15:09 15:45 16:16 16:45 16:56
1:04 0:36 0:31 0:29 0:11
6 873 PAGE PIERRICK H-E 17:26 1:50 3:.01 3:34 4:15 6:21 6:59 7:41 9:12 10:05 10:56 12:08 13:03 13:43 14:16
CO COLMAR (FRAN 1:50 1:11 0:33 0:41 2:06 0:38 0:42 1:31 0:53 0:51 1:12 0:55 0:40 0:33
15:51 16:25 16:54 17:16 17:26
1:35 0:34 0:29 0:22 0:10
7 734 HENEK VLADAN H-E 18:15 2:59 4:31 5:01 6:07 8:20 8:55 9:36 10:49 11:43 12:33 13:15 14:02 14:40 15:13
MORAVIAN LOSERS 2:59 1:32 0:30 1:06 2:13 0:35 0:41 1:13 0:54 0:50 0:42 0:47 0:38 0:33
16:20 16:55 17:27 18:02 18:15
1:07 0:35 0:32 0:35 0:13
8 1175 ACEDO CASELLAS P H-21A 18:44 2:13 3:25 3:59 4:42 7:23 8:06 8:56 10:20 11:19 12:27 13:11 14:12 15:01 15:39
GO-XTREM 2:13 1:12 0:34 0:43 2:41 0:43 0:50 1:24 0:59 1:08 0:44 1:01 0:49 0:38
16:49 17:28 18:08 18:34 18:44
1:10 0:39 0:40 0:26 0:10
9 22 LEAL TIAGO H-E 19:04 2:31 3:49 4:27 5:07 7:23 7:58 8:40 9:55 12:34 13:21 14:15 15:07 15:43 16:16
GD4C (PORTUGAL) 2:31 1:18 0:38 0:40 2:16 0:35 0:42 1:15 2:39 0:47 0:54 0:52 0:36 0:33
17:25 18:02 18:30 18:54 19:04
1:09 0:37 0:28 0:24 0:10
10 722 MORALES RUIZPE H-E 19:12 2:04 3:29 4:11 4:59 7:41 8:21 9:04 10:24 11:28 12:27 13:18 14:19 15:06 15:56
POSEIDON 2:04 1:25 0:42 0:48 2:42 0:40 0:43 1:20 1:04 0:59 0:51 1:01 0:47 0:50
17:16 17:54 18:28 19:00 19:12
1:20 0:38 0:34 0:32 0:12
11 1259 LLORENS CAELLAS H-E 19:40 1:51 3:02 3:58 4:40 7:00 7:41 8:23 11:10 12:04 12:57 13:52 14:43 16:16 16:47
COB 1:51 1:11 0:56 0:42 2:20 0:41 0:42 2:47 0:54 0:53 0:55 0:51 1:33 0:31
17:52 18:28 18:59 19:28 19:40 10:16
1:05 0:36 0:31 0:29 0:12 *53
12 1042 POPOV ALEXANDER H-E 19:47 1:55 3:06 3:45 4:31 6:55 8:17 9:06 10:55 12:24 13:58 14:50 15:41 16:16 16:51
INDEPEND RUSIA 1:55 1:11 0:39 0:46 2:24 1:22 0:49 1:49 1:29 1:34 0:52 0:51 0:35 0:35
18:02 18:35 19:04 19:35 19:47
1:11 0:33 0:29 0:31 0:12
13 452 SANCHEZ SERRAN H-E 20:02 1:57 3:02 3:25 4:20 6:31 7:08 7:47 10:36 11:36 12:42 13:45 15:02 16:01 16:56
VILLENA-O 1:57 1:05 0:23 0:55 2:11 0:37 0:39 2:49 1:00 1:06 1:03 1:17 0:59 0:55
18:12 18:47 19:22 19:51 20:02
1:16 0:35 0:35 0:29 0:11



O-5 dias Palencia

ju. 07/08/2014 12:31

Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 2
os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m 18C (cont.)
1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
14 564 MONTERO GOMEZJ H-E 20:12 2:13 3:32 4:02 4:55 7:29 8:14 9:03 10:31 11:38 12:57 13:54 15:03 15:47 16:29
COMCU 2:13 1:19 0:30 0:53 2:34 0:45 0:49 1:28 1:07 1:19 0:57 1:09 0:44 0:42
18:07 18:50 19:23 20:01 20:12
1:38 0:43 0:33 0:38 0:11
15 1286 GARCIA CRESPO JO H-E 20:15 2:14 3:25 3:57 4:39 7:02 7:44 8:30 9:54 11:57 13:01 13:55 15:23 16:02 16:36
COMA 2:14 1:11 0:32 0:42 2:23 0:42 0:46 1:24 2:03 1:04 0:54 1:28 0:39 0:34
17:59 18:48 19:22 20:03 20:15
1:23 0:49 0:34 0:41 0:12
16 965 BEDOS BONATERR H-E 20:26 2:16 3:34 4:03 4:45 7:24 8:10 8:57 13:16 14:05 14:47 15:32 16:27 17:04 17:34
XINOXANO 2:16 1:18 0:29 0:42 2:39 0:46 0:47 4:19 0:49 0:42 0:45 0:55 0:37 0:30
18:40 19:15 19:46 20:14 20:26 19:35
1:06 0:35 0:31 0:28 0:12 *90
17 513 KADERAVEK PETR H-21A 20:42 2:33 3:59 4:43 5:34 8:33 9:20 10:07 11:30 12:38 13:50 14:48 15:51 16:35 17:13
OK 99 HRADEC KR 2:33 1:26 0:44 0:51 2:59 0:47 0:47 1:23 1:08 1:12 0:58 1:03 0:44 0:38
18:31 19:22 19:58 20:30 20:42
1:18 0:51 0:36 0:32 0:12
18 856 FERRA MURCIA RAU H-E 20:45 2:16 3:33 4:55 5:39 8:12 8:58 9:46 11:11 12:08 13:12 15:05 16:00 16:44 17:27
LORCA-O 2:16 1:17 1:22 0:44 2:33 0:46 0:48 1:25 0:57 1:04 1:53 0:55 0:44 0:43
18:51 19:32 20:03 20:34 20:45
1:24 0:41 0:31 0:31 0:11
19 1043 SMIRNOV NIKITA H-E 20:57 2:23 3:39 4:22 5:13 7:22 8:02 8:49 10:04 11:07 11:50 12:38 13:31 14:08 17:06
INDEPEND RUSIA 2:23 1:16 0:43 0:51 2:09 0:40 0:47 1:15 1:03 0:43 0:48 0:53 0:37 2:58
18:31 19:14 20:09 20:45 20:57 19:58
1:25 0:43 0:55 0:36 0:12 *96
20 232 THURIOT KEVIN H-E 21:09 2:37 4:01 4:40 5:29 8:23 9:15 10:09 11:34 12:43 13:38 14:41 15:59 16:57 17:47
AC BEAUCHAMP (FR 2:37 1:24 0:39 0:49 2:54 0:52 0:54 1:25 1:09 0:55 1:03 1:18 0:58 0:50
19:04 19:51 20:25 20:58 21:09
1:17 0:47 0:34 0:33 0:11
21 1332 JIMENEZ MOLINAS H-E 21:11 2:41 3:58 4:51 5:42 8:06 8:52 9:40 11:08 12:18 13:25 14:24 15:28 16:38 17:15
GOCAN 2:41 1:17 0:53 0:51 2:24 0:46 0:48 1:28 1:10 1:07 0:59 1:04 1:10 0:37
18:55 19:46 20:23 20:58 21:11
1:40 0:51 0:37 0:35 0:13
22 36 RUIZ LUDOVIC H-21A 21:17 2:41 4:00 4:36 5:23 8:18 9:04 9:58 12:03 13:21 14:15 15:07 16:25 17:09 17:44
BOA (FRANCE) 2:41 1:19 0:36 0:47 2:55 0:46 0:54 2:05 1:18 0:54 0:52 1:18 0:44 0:35
19:17 20:01 20:38 21:07 21:17
1:33 0:44 0:37 0:29 0:10
23 864 TARRESVILLEGAS H-E 21:31 2:19 3:37 5:03 6:06 9:08 9:53 10:48 12:21 13:45 14:46 15:34 16:36 17:20 17:58
COB 2:19 1:18 1:26 1:03 3:02 0:45 0:55 1:33 1:24 1:01 0:48 1:02 0:44 0:38
19:25 20:19 20:48 21:21 21:31
1:27 0:54 0:29 0:33 0:10
24 925 RODRIGUEZ CORR H-E 21:35 2:19 3:43 4:25 5:13 8:11 9:15 10:08 12:03 13:10 14:15 15:08 16:06 17:12 17:53
MANZANARES-O 2:19 1:24 0:42 0:48 2:58 1:04 0:53 1:55 1:07 1:05 0:53 0:58 1:06 0:41
19:24 20:10 20:49 21:23 21:35
1:31 0:46 0:39 0:34 0:12
25 731 JIRKA MICHAL H-21A 21:45 2:29 3:51 4:25 6:54 9:30 10:18 11:03 12:55 13:59 15:11 16:05 16:59 17:43 18:16
MORAVIAN LOSERS 2:29 1:22 0:34 2:29 2:36 0:48 0:45 1:52 1:04 1:12 0:54 0:54 0:44 0:33
19:29 20:06 20:41 21:32 21:45
1:13 0:37 0:35 0:51 0:13



O-5 dias Palencia
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 3
os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m 18C (cont.)
1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
26 599 PEREZ PEREZ RUB H-E 21:49 2:18 3:42 4:23 5:08 7:52 8:36 9:24 11:04 12:03 15:47 16:36 17:35 18:21 18:58
RIOJA-O 2:18 1:24 0:41 0:45 2:44 0:44 0:48 1:40 0:59 3:44 0:49 0:59 0:46 0:37
20:07 20:41 21:10 21:38 21:49
1:09 0:34 0:29 0:28 0:11
27 193 RAMAL BAREA IVAN H-E 21:54 2:10 3:40 4:21 5:13 8:13 9:12 10:08 11:39 12:45 13:46 14:44 15:57 16:44 17:32
COLIVENC 2:10 1:30 0:41 0:52 3:00 0:59 0:56 1:31 1:06 1:01 0:58 1:13 0:47 0:48
19:39 20:30 21:09 21:43 21:54
2:07 0:51 0:39 0:34 0:11
28 1319 VIS IWAN H-E 22:13 2:19 3:42 4:25 5:26 8:08 8:59 9:52 11:25 12:36 13:39 14:40 15:48 16:43 17:29
CO LIEGE (BELGIU 2:19 1:23 0:43 1:01 2:42 0:51 0:53 1:33 1:11 1:03 1:01 1:08 0:55 0:46
19:15 20:19 21:02 21:59 22:13
1:46 1:04 0:43 0:57 0:14
29 1172 ANDREU SOLA ORI H-E 22:18 2:46 4:11 4:51 5:46 8:40 9:34 10:27 12:10 13:35 14:35 15:43 16:52 17:55 18:46
UEVIC 2:46 1:25 0:40 0:55 2:54 0:54 0:53 1:43 1:25 1:00 1:08 1:09 1:03 0:51
20:08 21:01 21:37 22:07 22:18 15:16
1:22 0:53 0:36 0:30 0:11 *74
30 767 ALVAREZSERTOA H-E 22:30 2:36 4:49 5:31 6:19 8:49 9:34 10:30 12:18 13:34 14:34 16:00 17:14 18:07 18:47
AROMON 2:36 2:13 0:42 0:48 2:30 0:45 0:56 1:48 1:16 1:00 1:26 1:14 0:53 0:40
20:20 21:08 21:50 22:20 22:30
1:33 0:48 0:42 0:30 0:10
31 764 RODRIGUEZ DOMIN H-21A 22:41 4:37 5:56 6:33 7:14 10:20 11:03 11:54 13:24 14:38 15:48 16:39 17:46 18:26 19:00
AROMON 4:37 1:19 0:37 0:41 3:06 0:43 0:51 1:30 1:14 1:10 0:51 1:07 0:40 0:34
20:30 21:13 21:46 22:30 22:41
1:30 0:43 0:33 0:44 0:11
32 632 TORREJON RUBIO H-E 22:42 2:26 3:55 4:30 5:21 8:15 9:16 10:08 12:04 13:16 14:17 15:15 16:56 17:53 18:30
TJALVE 2:26 1:29 0:35 0:51 2:54 1:.01 0:52 1:56 1:12 1:01 0:58 1:41 0:57 0:37
20:04 20:58 21:36 22:28 22:42
1:34 0:54 0:38 0:52 0:14
33 674 MENDES ARNALDO H-E 22:55 2:34 4:04 4:53 5:43 8:49 9:38 10:42 12:27 13:44 15:14 16:11 17:27 18:21 19:10
GINASIO CLUBE FI 2:34 1:30 0:49 0:50 3:06 0:49 1:04 1:45 1:17 1:30 0:57 1:16 0:54 0:49
20:38 21:22 22:12 22:43 22:55
1:28 0:44 0:50 0:31 0:12
34 170 LASSILA JUHA H-21A 23:10 2:29 4:21 4:52 5:41 9:25 10:11 10:58 12:28 13:43 14:57 15:51 16:47 17:30 19:07
VETELIN URHEILIJA 2:29 1:52 0:31 0:49 3:44 0:46 0:47 1:30 1:15 1:14 0:54 0:56 0:43 1:37
20:57 21:49 22:28 22:58 23:10
1:50 0:52 0:39 0:30 0:12
35 226 RICARD GAEL H-E 23:27 2:47 4:10 4:55 5:45 8:35 9:21 10:18 12:39 14:43 15:58 17:06 18:06 18:52 19:50
AC BEAUCHAMP (FR 2:47 1:23 0:45 0:50 2:50 0:46 0:57 2:21 2:04 1:15 1:08 1:00 0:46 0:58
21:06 21:56 22:44 23:16 23:27
1:16 0:50 0:48 0:32 0:11
36 1353 VERA GUERRERO C H-E 23:42 2:17 3:44 4:24 5:10 9:00 9:52 10:43 13:37 14:54 16:09 17:08 18:11 19:07 19:46
TOLEDO-O 2:17 1:27 0:40 0:46 3:50 0:52 0:51 2:54 1:17 1:15 0:59 1:03 0:56 0:39
21:40 22:19 22:56 23:32 23:42
1:54 0:39 0:37 0:36 0:10
37 454 MARTINEZ TORRO J H-21A 23:50 2:25 3:55 6:04 6:57 10:18 11:10 12:04 13:39 15:04 16:06 17:09 18:11 18:59 19:52
VILLENA-O 2:25 1:30 2:09 0:53 3:21 0:52 0:54 1:35 1:25 1:02 1:03 1:02 0:48 0:53
21:23 22:17 23:04 23:39 23:50
1:31 0:54 0:47 0:35 0:11
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 4
os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m 18C (cont.)
1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
38 1250 CORTES PINILLA AL H-21A 24:01 3:.07 4:34 5:20 6:28 9:39 10:32 11:32 13:.01 14:15 15:03 16:02 17:20 18:51 19:35
CODAN EXTREMAD 3:07 1:27 0:46 1:08 3:11 0:53 1:00 1:29 1:14 0:48 0:59 1:18 1:31 0:44
21:32 22:42 23:20 23:50 24:01
1:57 1:10 0:38 0:30 0:11
39 1335 ALBARRAN ESTEBA H-21A 24:04 2:51 4:21 5:11 6:15 9:07 10:11 11:02 12:46 14:03 15:12 16:23 17:42 18:39 19:19
GOCAN 2:51 1:30 0:50 1:04 2:52 1:04 0:51 1:44 1:17 1:09 1:11 1:19 0:57 0:40
21:39 22:27 23:05 23:54 24:04
2:20 0:48 0:38 0:49 0:10
40 483 FONSECA PLANAS H-21A 24:16 2:16 3:40 4:30 5:19 8:18 9:46 10:36 12:13 13:21 14:41 16:03 17:03 18:50 20:24
ALIGOTS 2:16 1:24 0:50 0:49 2:59 1:28 0:50 1:37 1:08 1:20 1:22 1:00 1:47 1:34
21:58 22:37 23:31 24:04 24:16
1:34 0:39 0:54 0:33 0:12
41 215 HERNAIZ SANCHEZ H-21A 24:42 2:42 4:22 5:14 6:19 9:34 10:28 11:19 12:53 14:20 16:21 17:47 18:55 19:52 20:42
RIOJA-O 2:42 1:40 0:52 1:05 3:15 0:54 0:51 1:34 1:27 2:01 1:26 1:08 0:57 0:50
22:09 22:57 23:42 24:29 24:42
1:27 0:48 0:45 0:47 0:13
42 594 MIGUEL RAFAEL H-E 24:45 2:05 3:30 4:00 4:44 7:46 11:30 12:19 13:43 14:45 16:56 17:45 18:49 19:35 20:28
ORI-ESTARREJA (PO 2:05 1:25 0:30 0:44 3:02 3:44 0:49 1:24 1:02 2:11 0:49 1:04 0:46 0:53
22:47 23:29 24:06 24:34 24:45
2:19 0:42 0:37 0:28 0:11
43 581 REGIDOR PERONA H-21A 25:00 3:.01 4:36 5:54 7:00 10:06 10:51 11:44 13:20 15:00 16:08 17:20 18:59 19:47 20:34
VALENCIA-O 3:.01 1:35 1:18 1:06 3:06 0:45 0:53 1:36 1:40 1:08 1:12 1:39 0:48 0:47
22:13 23:21 24:11 24:48 25:00
1:39 1:08 0:50 0:37 0:12
44 987 GARCIA PARDOS JO H-21A 25:08 2:59 4:31 5:23 6:19 10:12 11:21 12:24 14:10 15:28 16:31 17:46 18:58 19:47 20:37
PENA GUARA 2:59 1:32 0:52 0:56 3:53 1:09 1:03 1:46 1:18 1:03 1:15 1:12 0:49 0:50
22:21 23:40 24:23 24:58 25:08 5:11
1:44 1:19 0:43 0:35 0:10 *43
45 517 VITEK TOMAS H-21A 25:23 1:59 5:02 5:39 6:30 9:30 10:40 11:27 14:25 15:32 16:33 17:25 18:29 19:16 20:38
OK 99 HRADEC KR 1:59 3:03 0:37 0:51 3:00 1:10 0:47 2:58 1:07 1:01 0:52 1:04 0:47 1:22
23:00 23:46 24:31 25:08 25:23
2:22 0:46 0:45 0:37 0:15
46 466 TORREJON RUBIO H-21A 25:30 4:30 6:09 6:47 7:46 11:00 11:48 12:52 14:33 16:00 17:05 18:04 19:38 20:30 21:14
cov 4:30 1:39 0:38 0:59 3:14 0:48 1:04 1:41 1:27 1:05 0:59 1:34 0:52 0:44
22:46 24:02 24:43 25:18 25:30
1:32 1:16 0:41 0:35 0:12
47 1054 FLANDEZ MONCHO H-E 26:02 3:16 4:44 5:43 6:36 9:36 10:34 11:34 13:30 15:02 16:41 18:02 19:29 20:24 21:21
VERD3 3:16 1:28 0:59 0:53 3:00 0:58 1:00 1:56 1:32 1:39 1:21 1:27 0:55 0:57
23:35 24:30 25:11 25:49 26:02
2:14 0:55 0:41 0:38 0:13
48 469 ISLA ZORITA DANIE H-21A 26:14 2:51 4:36 5:20 6:47 10:43 11:36 12:32 14:22 15:49 16:49 17:55 19:14 20:10 22:14
cov 2:51 1:45 0:44 1:27 3:56 0:53 0:56 1:50 1:27 1:00 1:06 1:19 0:56 2:04
23:40 24:50 25:29 26:03 26:14
1:26 1:10 0:39 0:34 0:11
49 1378 SANCHEZ AMOR JU H-E 26:22 2:59 4:48 5:37 6:55 10:18 11:11 12:04 14:08 15:51 17:06 18:15 20:44 21:32 22:12
MURCIA-O 2:59 1:49 0:49 1:18 3:23 0:53 0:53 2:04 1:43 1:15 1:09 2:29 0:48 0:40
23:56 24:55 25:34 26:11 26:22
1:44 0:59 0:39 0:37 0:11
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 5
os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m 18C (cont.)
1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
50 204 CASTRO MANZANAR H-21A 26:24 3:26 5:00 5:34 6:30 9:40 10:42 11:34 14:05 15:16 16:59 18:37 19:53  20:46 21:39
CDP-O 3:26 1:34 0:34 0:56 3:10 1:02 0:52 2:31 1:11 1:43 1:38 1:16 0:53 0:53
23:13 24:39  25:31 26:13 26:24
1:34 1:26 0:52 0:42 0:11
51 1163 PENA PEREZ SERGI H-21A 26:26 3:11 4:31 5:11 6:13 9:06 9:54 10:46 14:38 16:46 17:45 20:35 21:35 22:14 22:51
E D ALCON 3:11 1:20 0:40 1:02 2:53 0:48 0:52 3:52 2:08 0:59 2:50 1:00 0:39 0:37
24:09 25:02  25:42 26:15 26:26
1:18 0:53 0:40 0:33 0:11
52 302 JIMENEZ JIMENEZ H-21A 26:59 2:38 4:09 4:56 5:51 9:10 10:02 11:24 12:55 14:13 16:26 17:29 18:56  21:00 22:34
E D ALCON 2:38 1:31 0:47 0:55 3:19 0:52 1:22 1:31 1:18 2:13 1:03 1:27 2:04 1:34
24:35 25:29  26:10 26:46 26:59
2:01 0:54 0:41 0:36 0:13
53 140 FIRAHA DZMITRY H-E 27:10 3:06 5:06 5:42 6:30 10:09 11:07 12:04 14:15 16:32 18:36 19:40 21:08  22:00 22:56
KOLNER OL-TEAM ( 3:06 2:00 0:36 0:48 3:39 0:58 0:57 2:11 2:17 2:04 1:04 1:28 0:52 0:56
24:55 25:42 26:22 26:59 27:10
1:59 0:47 0:40 0:37 0:11
53 605 PEREZ-CECILIA AG H-21A 27:10 2:39 4:19 5:10 6:00 9:30 11:00 11:50 13:43 14:59 16:19 18:09 20:17  21:33 22:17
cov 2:39 1:40 0:51 0:50 3:30 1:30 0:50 1:53 1:16 1:20 1:50 2:08 1:16 0:44
24:21 25:34  26:22 26:56 27:10
2:04 1:13 0:48 0:34 0:14
55 580 TELLO LACAL ALEX H-E 27:21 2:35 4:13 4:48 5:45 9:04 9:50 10:42 12:20 13:36 14:42 20:22 21:46  22:33 23:13
VALENCIA-O 2:35 1:38 0:35 0:57 3:19 0:46 0:52 1:38 1:16 1:06 5:40 1:24 0:47 0:40
24:55 25:43 26:24 27:05 27:21
1:42 0:48 0:41 0:41 0:16
56 298 ALFONSO ZARAGOZ H-21A 27:49 3:23 4:46 5:49 7:12 10:31 11:32 12:36 15:19 17:05 18:49 20:01 21:28  22:24 23:22
COLIVENC 3:23 1:23 1:03 1:23 3:19 1:01 1:04 2:43 1:46 1:44 1:12 1:27 0:56 0:58
25:23 26:22  27:04 27:38 27:49
2:01 0:59 0:42 0:34 0:11
57 586 DOMINGUES EDGA H-21B 28:26 3:02 5:24 6:32 7:24 10:26 11:14 12:12 13:52 15:19 18:04 19:11 20:26  21:37 23:34
COC (PORTUGAL) 3:02 2:22 1:08 0:52 3:02 0:48 0:58 1:40 1:27 2:45 1:07 1:15 1:11 1:57
25:15 26:27  27:38 28:14 28:26
1:41 1:12 1:11 0:36 0:12
58 1170 SANCHEZ GALVAN H-21B 28:49 2:44 4:21 5:08 6:01 9:57 10:50 11:51 15:31 16:46 17:51 19:03 20:21  22:27 23:37
SANT JOAN 2:44 1:37 0:47 0:53 3:56 0:53 1:01 3:40 1:15 1:05 1:12 1:18 2:06 1:10
25:42 27:03 2751 28:39 28:49
2:05 1:21 0:48 0:48 0:10
59 1093 CARRETERO GONZ H-21A 29:04 2:55 4:36 5:21 6:16 9:38 13:18 14:08 16:34 17:49 19:24 20:31 21:56  23:10 24:17
MONTE EL PARDO 2:55 1:41 0:45 0:55 3:22 3:40 0:50 2:26 1:15 1:35 1:07 1:25 1:14 1:07
26:12 27:05  28:20 28:52 29:04 28:09
1:55 0:53 1:15 0:32 0:12 *96
60 878 GARCIA SAAVEDRA H-21B 29:44 2:27 4:05 4:58 5:50 10:48 14:03 14:50 17:03 19:02  21:09 22:10 23:08  24:18 25:03
ADOL 2:27 1:38 0:53 0:52 4:58 3:15 0:47 2:13 1:59 2:07 1:01 0:58 1:10 0:45
26:55 28:04  28:47 29:29 29:44
1:52 1:09 0:43 0:42 0:15
61 21 DELGADO JOAO H-21A 29:53 2:50 4:15 4:58 5:52 12:14 13:07 14:12 16:43 17:56 19:07 20:27 23:16  24:14 25:07
GDA4C (PORTUGAL) 2:50 1:25 0:43 0:54 6:22 0:53 1:05 2:31 1:13 1:11 1:20 2:49 0:58 0:53
27:22 28:10  28:59 29:41 29:53
2:15 0:48 0:49 0:42 0:12
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1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)

15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
62 341 IPINA MOJA ASIER  H-21A 29:55 3:08 5:21 6:37 7:32 11:47 14:03 15:00 16:52 18:10 19:16 20:50 23:47 24:57 25:42
COBI 3:08 2:13 1:16 0:55 4:15 2:16 0:57 1:52 1:18 1:06 1:34 2:57 1:10 0:45

27:29 28:27 29:03 29:42 29:55

1:47 0:58 0:36 0:39 0:13
63 558 ANGULO SALONEN H-21B 30:05 3:07 4:58 5:44 6:43 10:41 11:47 12:51 14:49 16:32 18:22 19:39 21:11 22:01 22:52
COM 3:07 1:51 0:46 0:59 3:58 1:06 1:04 1:58 1:43 1:50 1:17 1:32 0:50 0:51

27:13 28:12 29:13 29:50 30:05

4:21 0:59 1:01 0:37 0:15
64 138 SCIORA PIERRE H-21A 30:37 2:48 4:14 4:57 5:57 9:32 14:32 15:24 17:19 18:39 20:03 21:57 23:49 25:33 26:20
KOLNER OL-TEAM ( 2:48 1:26 0:43 1:00 3:35 5:00 0:52 1:55 1:20 1:24 1:54 1:52 1:44 0:47

28:19 29:06 29:44 30:26 30:37

1:59 0:47 0:38 0:42 0:11
65 236 ORMAZA ATXA SABI H-21A 31:18 2:42 4:14 4:56 5:44 15:08 15:58 17:19 19:24 20:56 22:02 24:18 25:47 26:46 27:32
COBI 2:42 1:32 0:42 0:48 9:24 0:50 1:21 2:05 1:32 1:06 2:16 1:29 0:59 0:46

28:59 29:53 30:30 31:05 31:18

1:27 0:54 0:37 0:35 0:13
66 1066 BROTONS PASTOR H-21A 31:24 2:59 4:39 5:34 7:11 10:35 12:42 13:38 16:54 18:19 20:09 21:13 22:57 24:29 26:23
SANT JOAN 2:59 1:40 0:55 1:37 3:24 2:07 0:56 3:16 1:25 1:50 1:04 1:44 1:32 1:54

28:27 29:47 30:33 31:11 31:24

2:04 1:20 0:46 0:38 0:13
67 390 CASAMAYOR OTERO H-21B 32:10 7:09 8:33 9:22 10:50 14:29 15:21 16:23 18:20 20:25 22:42 23:36 24:52 26:07 27:21
CoC 7:09 1:24 0:49 1:28 3:39 0:52 1:02 1:57 2:05 2:17 0:54 1:16 1:15 1:14

29:17 30:13 31:10 32:00 32:10

1:56 0:56 0:57 0:50 0:10
68 1083 GARCIA DIAZ JAVIE H-21B 32:16 2:41 4:09 5:15 6:21 10:13 11:08 12:07 14:03 15:26 16:23 17:36 19:21 24:05 24:56
GODIH 2:41 1:28 1:06 1:06 3:52 0:55 0:59 1:56 1:23 0:57 1:13 1:45 4:44 0:51

29:24 30:30 31:31 32:04 32:16

4:28 1:06 1:01 0:33 0:12
69 460 CATALAN GARCIAS H-21A 32:34 4:01 5:45 10:34 11:24 15:23 16:12 17:07 19:02 21:32 22:59 24:04 25:17 26:29 27:50
VILLENA-O 4:01 1:44 4:49 0:50 3:59 0:49 0:55 1:55 2:30 1:27 1:05 1:13 1:12 1:21

29:44 30:41 31:47 32:23 32:34

1:54 0:57 1:06 0:36 0:11
70 1136 NOGALES PASTRAN H-21A 32:45 2:45 4:12 4:55 7:59 11:11 11:57 13:41 18:00 21:11 22:16 23:34 25:13 26:22 27:26
COLMENAR 2:45 1:27 0:43 3:04 3:12 0:46 1:44 4:19 311 1:05 1:18 1:39 1:09 1:04

29:52 30:48 31:41 32:32 32:45

2:26 0:56 0:53 0:51 0:13
71 1316 URIEN PEREZ SAUL H-21A 32:54 3:00 4:57 5:46 6:52 15:16 16:07 17:19 19:34 21:01 22:23 23:53 25:45 26:38 27:25
FUNDI-O 3:00 1:57 0:49 1:06 8:24 0:51 1:12 2:15 1:27 1:22 1:30 1:52 0:53 0:47

29:00 29:59 30:52 32:43 32:54

1:35 0:59 0:53 1:51 0:11
72 1099 RUBIO VILLAR JES H-21A 33:14 3:26 7:02 8:11 9:23 13:17 14:09 15:07 17:04 18:54 20:34 22:06 24:40 25:45 26:42
MONTE EL PARDO 3:26 3:36 1:09 1:12 3:54 0:52 0:58 1:57 1:50 1:40 1:32 2:34 1:05 0:57

30:31 31:34  32:15 32:59 33:14

3:49 1:03 0:41 0:44 0:15
73 214 HERNAIZ SANCHEZ H-21B 33:31 3:20 5:58 6:54 7:55 12:12 13:24 14:41 18:05 19:48 21:14 22:53 25:11 26:21 27:28
RIOJA-O 3:20 2:38 0:56 1:01 4:17 1:12 1:17 3:24 1:43 1:26 1:39 2:18 1:10 1:07

30:24 31:40 32:33 33:17 33:31
2:56 1:16 0:53 0:44 0:14
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os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m 18C (cont.)
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15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F

74 1333 PRADO DA CRUZ C H-21A 34:15 3:32 4:48 5:33 6:17 13:01 17:30 18:27 20:26 21:50 22:45 23:49 25:50 26:48 29:50
GOCAN 3:32 1:16 0:45 0:44 6:44 4:29 0:57 1:59 1:24 0:55 1:04 2:01 0:58 3:02

31:41 32:47 33:27 34:03 34:15

1:51 1:06 0:40 0:36 0:12
75 192 RAMAL BAREA ISMA H-21A 34:45 3:31 5:37 6:42 8:03 12:39 14:13 15:35 18:16 20:47 22:15 23:56 25:44 27:02 28:15
COLIVENC 3:31 2:06 1:05 1:21 4:36 1:34 1:22 2:41 2:31 1:28 1:41 1:48 1:18 1:13

30:42 32:30 33:38 34:26 34:45

2:27 1:48 1:08 0:48 0:19
76 598 TEJERO RIOSERAS H-21A 34:57 3:08 4:56 5:43 6:54 11:29 12:13 20:28 23:22 25:03 26:27 27:42 29:18 30:17 30:57
Cov 3:08 1:48 0:47 1:11 4:35 0:44 8:15 2:54 1:41 1:24 1:15 1:36 0:59 0:40

32:35 33:30 34:09 34:42 34:57

1:38 0:55 0:39 0:33 0:15
77 995 MAHOU MIGUEL AL H-21B 35:10 3:48 6:09 7:19 8:41 13:52 14:53 16:15 18:33 20:18 21:42 23:52 27:25 28:28 29:52
COTA 3:48 2:21 1:10 1:22 5:11 1:01 1:22 2:18 1:45 1:24 2:10 3:33 1:03 1:24

32:17 33:22 34:21 34:57 35:10

2:25 1:05 0:59 0:36 0:13
78 842 POLO GARCIA DIEG H-21B 35:13 9:58 11:06 11:48 13:07 16:45 17:38 18:59 21:48 23:42 25:26 27:.01 29:23 30:15 30:59
RUMBO-MADRID SA 9:58 1:08 0:42 1:19 3:38 0:53 1:21 2:49 1:54 1:44 1:35 2:22 0:52 0:44

32:51 33:36 34:15 35:00 35:13

1:52 0:45 0:39 0:45 0:13
79 502 ROURA GAROLERA H-21A 35:49 3:36 7:56 8:50 9:55 13:04 14:18 15:27 17:49 19:34 23:02 24:14 28:02 29:45 30:53
UEVIC 3:36 4:20 0:54 1:05 3:09 1:14 1:09 2:22 1:45 3:28 1:12 3:48 1:43 1:08

33:11 33:58 34:57 35:35 35:49

2:18 0:47 0:59 0:38 0:14
80 697 CORVO WEINBACH H-21B 36:26 3:26 5:42 6:59 8:34 13:35 15:14 16:37 20:29 22:30 23:43 25:58 27:46 28:51 30:13
CDNAVARRA 3:26 2:16 1:17 1:35 5:01 1:39 1:23 3:52 2:.01 1:13 2:15 1:48 1:05 1:22

33:10 34:24  35:20 36:13 36:26

2:57 1:14 0:56 0:53 0:13
81 1265 PICAZO BUENO JO H-21B 36:29 5:28 6:56 7:54 9:06 16:06 16:56 18:21 20:19 23:24 24:54 26:13 27:47 28:45 29:41
UVALENCIA 5:28 1:28 0:58 1:12 7:00 0:50 1:25 1:58 3:05 1:30 1:19 1:34 0:58 0:56

33:39 34:54  35:36 36:18 36:29

3:58 1:15 0:42 0:42 0:11
82 1215 MARTINEZ CARCEL H-21B 37:10 6:37 7:53 11:16 12:32 15:46 16:44 17:47 23:58 26:31 28:45 29:48 31:04 32:08 32:54
ASON 6:37 1:16 3:23 1:16 3:14 0:58 1:03 6:11 2:33 2:14 1:03 1:16 1:04 0:46

34:18 35:20 36:18 37:.01 37:10

1:24 1:02 0:58 0:43 0:09
83 151 SALAMANCA FARTO H-21B 37:15 5:28 7:32 8:27 9:53 14:07 15:28 16:54 20:54 22:58 24:54 26:41 28:42 29:55 31:11
CDP-O 5:28 2:04 0:55 1:26 4:14 1:21 1:26 4:00 2:04 1:56 1:47 2:01 1:13 1:16

33:29 34:54 36:04 36:59 37:15

2:18 1:25 1:10 0:55 0:16
84 579 BARBERA GARCIA H-21A 37:24 9:18 11:31 13:11 14:31 19:20 20:38 22:02 24:27 26:41 27:56 29:19 30:59 31:45 32:30
VERD3 9:18 2:13 1:40 1:20 4:49 1:18 1:24 2:25 2:14 1:15 1:23 1:40 0:46 0:45

34:29 35:26 36:11 37:09 37:24

1:59 0:57 0:45 0:58 0:15
85 769 VERA MURILLO JOS H-21B 37:32 3:29 5:08 6:06 7:13 11:31 12:40 13:55 16:52 20:23 21:53 23:13 25:22 26:28 27:36
AROMON 3:29 1:39 0:58 1:07 4:18 1:09 1:15 2:57 3:31 1:30 1:20 2:09 1:06 1:08

34:03 35:37 36:37 37:21 37:32

6:27 1:34 1:00 0:44 0:11
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86 497 MONASTERIO CAMPI H-21B 37:57 6:09 8:31 9:23 10:53 15:29 17:01 18:26 20:37 23:26 25:12 26:54 28:44 30:29 31:54
COBI 6:09 2:22 0:52 1:30 4:36 1:32 1:25 2:11 2:49 1:46 1:42 1:50 1:45 1:25

34:29 36:05 37:04 37:46 37:57

2:35 1:36 0:59 0:42 0:11
87 40 FENECH SYLVAIN  H-21A 38:21 7:43 9:40 10:52 13:08 17:16 19:59 21:02 22:59 24:32 25:31 26:51 28:18 29:53 30:57
BOA (FRANCE) 7:43 1:57 1:12 2:16 4:08 2:43 1:03 1:57 1:33 0:59 1:20 1:27 1:35 1:04

35:10 36:22 37:08 38:10 38:21

4:13 1:12 0:46 1:02 0:11
88 1253 BARRIOS GIL FRAN H-21B 38:25 3:18 5:02 6:18 7:29 14:01 15:17 16:33 18:59 21:32 24:45 26:58 28:41 31:14 32:05
CODAN EXTREMAD 3:18 1:44 1:16 1:11 6:32 1:16 1:16 2:26 2:33 3:13 2:13 1:43 2:33 0:51

35:32 36:42 37:36 38:13 38:25

3:27 1:10 0:54 0:37 0:12
89 1179 JIMENEZ GARCIAD H-21A 39:20 7:21 8:41 9:41 14:32 17:50 20:55 22:02 24:14 25:39 26:42 28:16 32:51 33:51 34:45
GO-XTREM 7:21 1:20 1:00 4:51 3:18 3:05 1:07 2:12 1:25 1:03 1:34 4:35 1:00 0:54

36:33 37:50 38:30 39:08 39:20

1:48 1:17 0:40 0:38 0:12
90 1071 FERNANDEZ MARTI H-21B 39:54 3:31 5:49 6:40 7:46 11:53 15:13 16:10 24:19 26:04 27:14 30:14 32:02 33:33 34:31
SANT JOAN 3:31 2:18 0:51 1:06 4:07 3:20 0:57 8:09 1:45 1:10 3:00 1:48 1:31 0:58

36:34 38:12 39:01 39:42 39:54

2:03 1:38 0:49 0:41 0:12
91 455 CALDERON PEREZ H-21B 40:57 4:27 6:28 7:19 11:29 16:16 20:19 21:22 24:58 27:46 29:17 30:54 32:46 34:10 35:17
VILLENA-O 4:27 2:01 0:51 4:10 4:47 4:03 1:03 3:36 2:48 1:31 1:37 1:52 1:24 1:07

37:45 38:54 39:52 40:43 40:57

2:28 1:09 0:58 0:51 0:14
92 604 SALAMANCA FARTO H-21B 41:32 5:08 7:15 9:05 13:17 17:53 18:49 20:00 23:15 27:53 30:11 32:04 33:39 34:45 35:55
CDP-O 5:08 2:.07 1:50 4:12 4:36 0:56 1:11 3:15 4:38 2:18 1:53 1:35 1:06 1:10

38:10 39:48  40:42 41:21 41:32

2:15 1:38 0:54 0:39 0:11
93 431 RAMOS PERNAS MI  H-21A 42:32 2:57 11:36 12:15 15:59 19:42 22:42 23:37 27:25 30:55 32:18 33:48 35:03 36:43 37:25
usc 2:57 8:39 0:39 3:44 3:43 3:00 0:55 3:48 3:30 1:23 1:30 1:15 1:40 0:42

39:17 40:41  41:37 42:20 42:32

1:52 1:24 0:56 0:43 0:12
94 771 ROSADO FRADE AL H-21A 43:45 3:38 5:40 6:17 7:30 13:32 23:11 26:25 29:34 31:21 32:38 35:27 36:55 38:20 39:20
AROMON 3:38 2:02 0:37 1:13 6:02 9:39 3:14 3:09 1:47 1:17 2:49 1:28 1:25 1:00

41:19 42:12 4253 43:34 43:45

1:59 0:53 0:41 0:41 0:11
95 1124 TERMANSEN MARTI H-21B 44:05 9:27 11:33 12:25 13:47 17:19 18:41 19:56 26:48 29:23 30:44 32:17 34:35 35:48 36:59
OK SYD (DENMARK) 9:27 2:06 0:52 1:22 3:32 1:22 1:15 6:52 2:35 1:21 1:33 2:18 1:13 1:11

40:34 42:08 43:04 43:52 44:05

3:35 1:34 0:56 0:48 0:13
96 112 PICHON LEO H-21A 45:15 5:58 7:47 15:55 17:06 23:27 24:46 26:50 28:42 31:19 32:32 33:58 35:31 36:38 39:47
COORE (FRANCE) 5:58 1:49 8:08 1:11 6:21 1:19 2:04 1:52 2:37 1:13 1:26 1:33 1:.07 3:09

42:19 43:41  44:25 45:05 45:15

2:32 1:22 0:44 0:40 0:10
97 603 COMBARROS ARIAS H-21B 45:38 3:15 5:14 6:20 19:20 23:26 25:01 26:17 28:38 32:45 34:25 35:48 37:32 39:05 39:54
CDP-O 3:15 1:59 1:06 13:00 4:06 1:35 1:16 2:21 4:07 1:40 1:23 1:44 1:33 0:49

42:29 43:45  44:44 45:25 45:38

2:35 1:16 0:59 0:41 0:13
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1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49) 8(59) 9(63) 10(66) 11(75) 12(88) 13(84) 14(81)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F
98 907 CHAREYRE VALENTI H-21B 46:21 7:28 12:53 14:12 16:54 20:50 22:09 23:55 26:54 30:12 31:38 33:29 36:10 39:33 41:00
NAO (FRANCE) 7:28 5:25 1:19 2:42 3:56 1:19 1:46 2:59 3:18 1:26 1:51 2:41 3:23 1:27
43:28 44:40  45:32 46:10 46:21 46:01
2:28 1:12 0:52 0:38 0:11 *99
99 768 VARELA VARELA FR H-21B 1:06:09 4:52 6:59 7:57 9:29 29:35 31:08 32:43 37:25 40:46  44:34 46:12 49:01 53:36 54:57
AROMON 4:52 2:07 0:58 1:32 20:06 1:33 1:35 4:42 3:21 3:48 1:38 2:49 4:35 1:21
1:01:36 1:03:39 1:04:59 1:05:55 1:06:09
6:39 2:03 1:20 0:56 0:14
100 615 GONZALEZ FRANC H-21B 1:07:03 14:01 15:53 16:54 22:00 26:22 32:31 33:40 37:31 40:28  42:58 44:45 51:27 53:18 54:44
cov 14.01 1:52 1:01 5:06 4:22 6:09 1:09 3:51 2:57 2:30 1:47 6:42 1:51 1:26
1:03:21 1:04:27 1:05:52 1:06:47 1:07:03
8:37 1:06 1:25 0:55 0:16
701 ROMAO TIAGO H-E en tarj. 1:42 2:43 3:12 3:51 5:46 6:20 6:59 8:06 9:08 9:49 10:30 11:32 12:05 12:34
ADFA (PORTUGAL) 1:42 1:01 0:29 0:39 1:55 0:34 0:39 1:07 1:02 0:41 0:41 1:02 0:33 0:29
13:32 - 14:31 14:57 15:06 14:10
0:58 0:59 0:26 0:09 *92
552 GRININ VLADIMIR  H-E en tarj. 3:46 4:55 5:23 6:07 8:28 9:07 9:50 11:06 12:01 13:28 - 15:10 15:52 16:30
STALINGRAD (RUSS 3:46 1:09 0:28 0:44 2:21 0:39 0:43 1:16 0:55 1:27 1:42 0:42 0:38
17:52 18:30 18:58 19:26 19:36 14:28 19:19
1:22 0:38 0:28 0:28 0:10 *73 *99
267 MANUEL NAVIO CAR H-21B en tarj. 4:30 6:09 6:45 7:34 10:13 10:56 11:44 13:16 14:27 15:47 16:37 17:49 18:39 19:18
IMPERDIBLE BUFF 4:30 1:39 0:36 0:49 2:39 0:43 0:48 1:32 1:11 1:20 0:50 1:12 0:50 0:39
----- 24:09 24:49 25:24 25:34 23:10
4:51 0:40 0:35 0:10 *73
426 GARCIA CASADO IV H-21B en tarj. 3:10 4:39 5:36 6:56 9:47 11:19 - 13:04 14:28 15:29 17:13 18:45 20:47 21:29
CoBI 3:10 1:29 0:57 1:20 2:51 1:32 1:45 1:24 1:01 1:44 1:32 2:02 0:42
25:47 27.01 - 28:11 28:22
4:18 1:14 1:10 0:11
587 OVELHEIRO GONCA H-21A en tarj. 4:09 8:46 9:27 17:41 22:37 23:34 24:29 26:21 28:23 29:23 30:34 31:57 32:42 34:50
COC (PORTUGAL) 4:09 4:37 0:41 8:14 4:56 0:57 0:55 1:52 2:02 1:00 1:11 1:23 0:45 2:08
----- 39:31  40:19 40:51 41:03
4:41 0:48 0:32 0:12
1374 OSES ORBEGOZO A H-21B andona = ----- === === cemee e e s s e e e e e e
GO-XTREM
653 SANCHEZ VELASCO H-E No sale === e e e e e e e e e e e e e
TOTANA-O
1257 RUBIAS RODRIGUE H-21A No sale - === coeee ceee eeeeeeee eeee e e e e e
CODAN EXTREMAD
309 GARRIDO YUSTOS J H-21A Nosale - = === oo ceeeemee e e e e e e e e e

CDP-O
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Parciales - Ligliérzana.Sprint
os rsal Nombre Cat. Tiempo
HE Sen (119) 2,6 km 130 m
321 VALERO CAYONMA H-21B No sale
PILONA DEPORTE
1053 SANCHEZ AMOR CA H-21A No sale
VERD3
1212 GARCIA DE AGUEDA H-21A No sale
CORZO
652 SANCHEZ SANCHE H-E  No sale
TOTANA-O
613 TEJERO RIOSERAS H-21A No sale
cov
441 BUSTIO DIAZANDR H-E  No sale
ASTUR EXTREM
1032 VIZCAYA ROLDANE H-E  No sale
MONTSANT
725 VILES BONET LLEl H-E  No sale
coB
724 PERARNAU MARIGIL H-21B No sale
coB
790 CORIHUELA SANCH H-21B No sale
MONTSANT
DE Sen (85) 2,0km 95m
1 198 GIL IBROTONS EST D-E 18:47

COLIVENC

18C (cont.)
1(38) 2(41) 3(42) 4(36) 5(52) 6(51) 7(49)
15(72) 16(91) 17(97) 18(200) F

15C

1(33)  2(37) 3(44)  4(41) 5(48) 6(59)  7(66)
F

15(200)

1:21 2:20 4:38 5:55 7:05 9:37 10:50
1:21 0:59 2:18 1:17 1:10 2:32 1:13
18:32 18:47

0:30 0:15

8(59)

8(68)

11:34
0:44

9(63)

9(86)

13:19
1:45

10(66)

10(81)

14.07
0:48

11(75)

11(78)

14:31
0:24

12(88)

12(79)

15:53
1:22

13(84)

13(91)

17:13
1:20

14(81)

14(98)

18:02
0:49
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 11
os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)

1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)

15(200) F
2 169 LAX SARA D-21A 18:51 1:33 2:28 3:25 4:51 6:20 8:45 10:15 11:11 12:32  13:27 13:57 15:12  17:02 18:13
SK POHJANTAHTI (F 1:33 0:55 0:57 1:26 1:29 2:25 1:30 0:56 1:21 0:55 0:30 1:15 1:50 1:11

18:39 18:51

0:26 0:12
3 26 PATINO DENIZ CAR D-E 19:36 1:19 2:12 3:03 4:33 5:47 9:00 10:07 11:04 13:40 14:34 15:01 16:21 18:02 18:57
TOLEDO-O 1:19 0:53 0:51 1:30 1:14 3:13 1:07 0:57 2:36 0:54 0:27 1:20 1:41 0:55

19:23 19:36

0:26 0:13
4 704 RODRIGUESRITA D-E 20:46 1:31 2:34 3:34 5:56 7:20 10:15 11:32 12:40 14:14 15:09 15:37 17:22 19:03 20:05
GAFANHORI (PORT 1:31 1:03 1:00 2:22 1:24 2:55 1:17 1:08 1:34 0:55 0:28 1:45 1:41 1:02

20:33 20:46

0:28 0:13
5 681 GIL BROTONS AMPA D-E 21:41 1:27 2:21 3:19 4:54 6:22 9:03 10:33 11:22 12:53 16:18 16:43 18:31  20:03 21:06
COB 1:27 0:54 0:58 1:35 1:28 2:41 1:30 0:49 1:31 3:25 0:25 1:48 1:32 1:03

21:30 21:41

0:24 0:11
6 735 GEBAUEROVA JANA D-21A 21:45 1:38 2:44 3:37 4:56 6:29 10:59 12:10 12:59 14:43 15:40 16:04 17:41 19:35 20:59
MORAVIAN LOSERS 1:38 1:06 0:53 1:19 1:33 4:30 1:11 0:49 1:44 0:57 0:24 1:37 1:54 1:24

21:30 21:45

0:31 0:15
7 514 KAMENICKA KATERI D-21A 21:55 1:34 2:45 3:41 5:10 6:45 10:43 12:05 12:47 15:41 16:30 16:54 18:24  20:04 21:09
OK 99 HRADEC KR 1:34 1:11 0:56 1:29 1:35 3:58 1:22 0:42 2:54 0:49 0:24 1:30 1:40 1:05

21:39 21:55

0:30 0:16
8 227 RICARD CLARISSA D-21A 22:04 2:04 3:34 4:47 6:36 8:13 10:55 12:23 13:09 15:06 16:00 16:26 18:11  20:07 21:26
AC BEAUCHAMP (FR 2:04 1:30 1:13 1:49 1:37 2:42 1:28 0:46 1:57 0:54 0:26 1:45 1:56 1:19

21:52 22:04

0:26 0:12
9 142 JACOB FLORENCE D-21A 22:14 1:36 2:36 3:28 4:55 7:20 11:28 12:45 13:36 14:51 15:55 16:20 18:46  20:25 21:34
KOLNER OL-TEAM ( 1:36 1:00 0:52 1:27 2:25 4:08 1:17 0:51 1:15 1:04 0:25 2:26 1:39 1:09

22:01 22:14

0:27 0:13
10 1256 MARTIN JIMENEZR D-21A 23:01 1:18 3:10 4:09 5:47 7:34 11:34 13:02 13:53 15:20 16:37 17:.07 18:57  20:43 22:16
CODAN EXTREMAD 1:18 1:52 0:59 1:38 1:47 4:00 1:28 0:51 1:27 1:17 0:30 1:50 1:46 1:33

22:49 23:01

0:33 0:12
11 718 DOBLADO BLANCO D-E 23:28 1:47 3:16 4:19 6:06 7:29 10:27 11:53 12:53 14:40 16:00 16:29 18:53  20:50 22:41
POSEIDON 1:47 1:29 1:03 1:47 1:23 2:58 1:26 1:00 1:47 1:20 0:29 2:24 1:57 1:51

23:13 23:28

0:32 0:15
12 462 PEREZ FERNANDE D-21A 23:50 1:51 2:53 4:03 5:47 7:50 10:46 12:16 13:02 15:04 17:40 18:16 19:59  22:06 23:11
cov 1:51 1:02 1:10 1:44 2:03 2:56 1:30 0:46 2:02 2:36 0:36 1:43 2:07 1:05

23:38 23:50

0:27 0:12
13 141 FIRAHA TATSIANA D-E 24:55 1:45 4:26 5:29 7:13 8:48 11:42 13:22 14:17 16:07 17:25 17:57 20:40  22:44 24:10
KOLNER OL-TEAM ( 1:45 2:41 1:03 1:44 1:35 2:54 1:40 0:55 1:50 1:18 0:32 2:43 2:04 1:26

24:43 24:55

0:33 0:12
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 12
os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)
1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)
15(200) F
14 317 SEGURA LOPEZ CA D-21A 26:32 1:53 3:06 4:28 6:41 8:29 12:08 13:55 14:54 16:46 17:55 19:11 21:16 23:45 25:48
TOTANA-O 1:53 1:13 1:22 2:13 1:48 3:39 1:47 0:59 1:52 1:09 1:16 2:05 2:29 2:03
26:18 26:32
0:30 0:14
15 342 ALFARO GARCIA AD D-21A 26:58 1:56 3:14 5:24 8:13 10:18 13:47 16:22 17:25 19:06 20:37 21:24 23:23 25:22 26:19
VERD3 1:56 1:18 2:10 2:49 2:05 3:29 2:35 1:03 1:41 1:31 0:47 1:59 1:59 0:57
26:45 26:58
0:26 0:13
16 482 SANCHEZ BRUNS D-E 27:24 1:58 3:45 4:51 6:32 10:58 14:39 17:15 18:09 20:23 21:31 22:03 23:42 25:33 26:43
ALIGOTS 1:58 1:47 1:06 1:41 4:26 341 2:36 0:54 2:14 1:08 0:32 1:39 1:51 1:10
27:11 27:24
0:28 0:13
17 303 MARTINEZ GARCIA D-21A 27:27 3:08 4:27 5:37 7:57 9:55 14:13 15:46 16:47 18:40 19:49 20:28 22:52 25:03 26:42
E D ALCON 3:08 1:19 1:10 2:20 1:58 4:18 1:33 1:01 1:53 1:09 0:39 2:24 2:11 1:39
27:15 27:27 1:23
0:33 0:12 *31
18 1347 LOPEZ GARCIA LAU D-E 27:31 1:46 2:52 4:01 5:31 7:12 13:17 14:51 15:35 17:29 20:25 21:23 22:58 25:43 26:51
LORCA-O 1:46 1:06 1:09 1:30 1:41 6:05 1:34 0:44 1:54 2:56 0:58 1:35 2:45 1:08
27:21 27:31
0:30 0:10
19 732 BOHACOVA LUCIE D-21A 27:50 2:18 3:44 5:02 6:40 8:27 14:44 16:19 17:21 19:13 20:27 21:02 22:51 25:29 27:04
MORAVIAN LOSERS 2:18 1:26 1:18 1:38 1:47 6:17 1:35 1:02 1:52 1:14 0:35 1:49 2:38 1:35
27:36 27:50
0:32 0:14
20 166 NUNEZ CANOVASJ D-21A 28:34 1:49 2:53 4:04 6:00 7:33 10:46 13:14 14:09 16:57 20:31 21:09 22:59 25:51 26:57
MONTE EL PARDO 1:49 1:04 1:11 1:56 1:33 3:13 2:28 0:55 2:48 3:34 0:38 1:50 2:52 1:06
28:20 28:34
1:23 0:14
21 299 GIL | SANCHEZ EVA D-21A 28:52 2:21 3:55 5:13 7:15 9:41 14:05 16:07 17:30 19:30 21:03 21:40 23:41 26:05 27:46
COLIVENC 2:21 1:34 1:18 2:02 2:26 4:24 2:02 1:23 2:00 1:33 0:37 2:01 2:24 1:41
28:34 28:52
0:48 0:18
22 754 BERNARDINO MARI D-21A 28:55 2:01 3:20 4:30 7:07 9:36 13:27 15:21 16:15 18:17 20:21 20:52 22:55 25:06 28:05
.COM (PORTUGAL) 2:01 1:19 1:10 2:37 2:29 3:51 1:54 0:54 2:02 2:04 0:31 2:03 2:11 2:59
28:41 28:55
0:36 0:14
23 593 AIRES INES D-21A 29:19 3:45 5:28 6:39 9:02 10:55 16:41 18:19 19:16 21:12 22:16 22:50 25:08 27:07 28:37
ORI-ESTARREJA (PO 3:45 1:43 1:11 2:23 1:53 5:46 1:38 0:57 1:56 1:04 0:34 2:18 1:59 1:30
29:08 29:19
0:31 0:11
24 512 SANZ SALAMANCA G D-21A 29:26 2:38 3:48 4:59 6:43 8:36 13:42 15:15 16:20 18:23 19:49 20:27 24:26 27:06 28:45
cov 2:38 1:10 1:11 1:44 1:53 5:06 1:33 1:05 2:03 1:26 0:38 3:59 2:40 1:39
29:14 29:26
0:29 0:12
25 841 GRACIA LAZARO AN D-21A 29:41 1:51 3:16 4:28 7:15 9:05 15:39 17:32 18:36 20:47 22:04 22:51 25:00 27:26 28:51
RUMBO-MADRID SA 1:51 1:25 1:12 2:47 1:50 6:34 1:53 1:04 2:11 1:17 0:47 2:09 2:26 1:25

29:28 29:41
0:37 0:13
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 13
os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)

1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)

15(200) F
26 465 CARRERO MONTES D-21A 30:44 2:02 3:29 4:41 6:33 9:04 12:30 15:06 16:05 18:30 21:17 21:48 26:06 28:49 30:01
cov 2:02 1:27 1:12 1:52 2:31 3:26 2:36 0:59 2:25 2:47 0:31 4:18 2:43 1:12

30:31 30:44

0:30 0:13
27 989 PLATA FERNANDEZ D-21A 30:58 5:26 9:42 10:46 12:20 14:38 17:34 19:10 20:04 21:55 23:07 23:43 25:28 27:29 30:07
PENA GUARA 5:26 4:16 1:04 1:34 2:18 2:56 1:36 0:54 1:51 1:12 0:36 1:45 2:01 2:38

30:43 30:58

0:36 0:15
28 440 SUAREZ ZAPICO EV D-21B 30:59 8:33 10:04 11:30 13:24 15:11 18:13 19:45 20:51 22:31 23:35 24:11 26:44 28:49 30:17
ASTUR EXTREM 8:33 1:31 1:26 1:54 1:47 3:02 1:32 1:06 1:40 1:04 0:36 2:33 2:05 1:28

30:46 30:59

0:29 0:13
29 410 IZARD AURELIE D-21A 31:09 2:50 5:57 6:58 9:45 11:29 18:39 20:56 21:47 23:52 24:52 25:28 26:56 29:30 30:30
BALISE ORIENTATIO 2:50 3:07 1:01 2:47 1:44 7:10 2:17 0:51 2:05 1:00 0:36 1:28 2:34 1:00

30:57 31:09

0:27 0:12
30 766 PEREZ ALONSO ALI D-21A 32:59 2:16 4:38 6:09 9:39 12:09 17:10 19:14 20:34 23:26 24:49 25:42 28:27 30:59 32:21
AROMON 2:16 2:22 1:31 3:30 2:30 5:01 2:04 1:20 2:52 1:23 0:53 2:45 2:32 1:22

32:47 32:59

0:26 0:12
31 694 SRSEN MATEA D-21A 34:18 6:59 8:27 10:15 11:58 14:24 18:54 20:49 21:47 24:05 26:42 27:14 29:26 32:25 33:36
OK JAMAKUKO 6:59 1:28 1:48 1:43 2:26 4:30 1:55 0:58 2:18 2:37 0:32 2:12 2:59 1:11

34:04 34:18

0:28 0:14
32 733 ADAMOVA EVA D-21A 35:17 3:02 4:16 11:14 15:18 16:40 20:47 24:47 25:27 27:00 28:08 28:46 30:38 32:35 34:32
MORAVIAN LOSERS 3:02 1:14 6:58 4:04 1:22 4:07 4:00 0:40 1:33 1:08 0:38 1:52 1:57 1:57

35:03 35:17

0:31 0:14
33 1252 ALONSO MUNOZ LI D-21A 36:15 7:04 8:16 9:23 11:04 13:04 17:35 19:18 21:05 22:32 23:30 23:55 26:28 34:20 35:27
CODAN EXTREMAD 7:04 1:12 1:07 1:41 2:00 4:31 1:43 1:47 1:27 0:58 0:25 2:33 7:52 1:07

36:01 36:15

0:34 0:14
34 235 MINGUEZ MATA ISA D-21A 36:24 2:59 5:19 6:54 9:01 12:29 17:14 19:33 20:33 25:14 26:30 27:34 30:27 33:55 35:28
COBI 2:59 2:20 1:35 2:07 3:28 4:45 2:19 1:00 4:41 1:16 1:04 2:53 3:28 1:33

36:09 36:24

0:41 0:15
35 983 BELLO RODRIGUE D-21A 36:44 2:56 4:45 10:30 12:14 14:21 18:38 20:24 21:34 24:01 26:33 27:23 29:59 33:25 35:25
ROBALIZA 2:56 1:49 5:45 1:44 2:07 4:17 1:46 1:10 2:27 2:32 0:50 2:36 3:26 2:00

36:17 36:44

0:52 0:27
36 536 CASTRO MANZANAR D-21A 37:54 2:27 9:04 10:17 12:54 15:38 19:34 21:16 22:19 25:09 28:27 29:11 32:23 35:38 37:08
CDP-O 2:27 6:37 1:13 2:37 2:44 3:56 1:42 1:03 2:50 3:18 0:44 3:12 3:15 1:30

37:41 37:54

0:33 0:13
37 566 GRACIA GIBERT MA D-21A 38:17 3:12 5:11 7:03 9:18 11:40 17:06 20:58 22:28 25:06 27:32 28:45 31:24 34:28 37:19
FARRA-O 3:12 1:59 1:52 2:15 2:22 5:26 3:52 1:30 2:38 2:26 1:13 2:39 3:04 2:51

38:01 38:17

0:42 0:16
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Pagina 14
os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)

1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)

15(200) F
38 254 CRETTELS LESLIE D-21A 39:02 7:44 10:01 11:21 14:03 16:07 20:20 22:31 23:32 26:03 31:09 31:48 34:03 36:51 38:13
HERMATHENAE (BE 7:44 2:17 1:20 2:42 2:04 4:13 2:11 1:01 2:31 5:06 0:39 2:15 2:48 1:22

38:47 39:02

0:34 0:15
39 578 GUERIN BONET SA D-21A 39:03 1:36 4:15 5:36 12:34 17:59 21:41 23:43 26:16 30:18 31:18 31:47 33:40 35:40 38:09
VERD3 1:36 2:39 1:21 6:58 5:25 3:42 2:02 2:33 4:02 1:00 0:29 1:53 2:00 2:29

38:46 39:03

0:37 0:17
40 477 MATA MEDINA JUDIT D-21A 39:29 5:32 7:31 9:25 13:06 16:07 21:33 23:40 24:54 27:22 28:57 29:44 31:52 36:09 38:22
MONTSANT 5:32 1:59 1:54 3:41 3:.01 5:26 2:.07 1:14 2:28 1:35 0:47 2:08 4:17 2:13

39:10 39:29

0:48 0:19
41 898 PREGARTNER DELI| D-21B 39:44 1:46 3:05 4:26 7:08 12:07 22:25 24:59 26:34 28:38 30:32 31:30 34:32 37:29 39:00
SKV OLG DEUTSCH 1:46 1:19 1:21 2:42 4:59 10:18 2:34 1:35 2:04 1:54 0:58 3:02 2:57 1:31

39:31 39:44

0:31 0:13
42 765 FIGUEROA LEIRO M D-21A 39:48 2:05 4:32 6:57 10:52 12:39 22:58 24:50 26:19 28:55 30:59 31:34 34:49 37:36 38:59
AROMON 2:05 2:27 2:25 3:55 1:47 10:19 1:52 1:29 2:36 2:04 0:35 3:15 2:47 1:23

39:32 39:48

0:33 0:16
43 670 POLO BARDES BET D-21B 40:01 6:55 8:12 10:10 12:40 15:23 24:00 26:06 27:08 29:10 30:53 31:33 34:16 36:36 38:45
XINOXANO 6:55 1:17 1:58 2:30 2:43 8:37 2:06 1:02 2:02 1:43 0:40 2:43 2:20 2:09

39:33 40:01

0:48 0:28
44 81 VILLAR CARRUESC D-21A 40:34 2:02 5:37 6:56 9:03 12:09 16:11 22:58 27:25 29:45 32:09 32:47 35:06 37:52 39:44
IBON 2:02 3:35 1:19 2:.07 3:06 4:02 6:47 4:27 2:20 2:24 0:38 2:19 2:46 1:52

40:19 40:34

0:35 0:15
45 1092 ALBA ISASIMARIAT D-21A 41:08 1:55 3:02 4:14 10:17 20:15 24:12 25:54 27:55 30:40 32:56 33:44 35:52 38:40 40:25
MONTE EL PARDO 1:55 1:07 1:12 6:03 9:58 3:57 1:42 2:01 2:45 2:16 0:48 2:08 2:48 1:45

40:55 41:08

0:30 0:13
46 2 VIBERT CLAUDINE D-21A 41:12 8:44 10:17 12:13 13:51 18:19 25:06 26:57 27:58 31:36 32:44 33:20 36:25 39:11 40:33
COORE (FRANCE) 8:44 1:33 1:56 1:38 4:28 6:47 1:51 1:01 3:38 1:08 0:36 3:05 2:46 1:22

41:00 41:12

0:27 0:12
46 220 MATINEZ GARCIA LA D-21A 41:12 4:39 5:54 7:30 9:20 21:58 25:51 28:06 29:03 31:37 32:59 34:00 35:46 38:44 40:33
usc 4:39 1:15 1:36 1:50 12:38 3:53 2:15 0:57 2:34 1:22 1:01 1:46 2:58 1:49

41:00 41:12

0:27 0:12
48 391 BOLANO GUIVERNA D-21A 41:44 1:53 3:09 4:41 6:42 9:12 22:28 25:02 26:47 29:16 31:.01 31:48 34:40 38:51 40:41
MONTSANT 1:53 1:16 1:32 2:.01 2:30 13:16 2:34 1:45 2:29 1:45 0:47 2:52 4:11 1:50

41:26 41:44

0:45 0:18
49 1013 LOPEZ LOPEZ BEAT D-21A 43:24 3:58 5:20 7:38 9:44 12:49 22:33 24:46 26:26 31:23 34:33 35:48 37:59  40:33 42:36
COMCU 3:58 1:22 2:18 2:06 3:05 9:44 2:13 1:40 4:57 3:10 1:15 2:11 2:34 2:03

43:10 43:24

0:34 0:14
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Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 15
os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)
1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)
15(200) F
50 501 BERTRAN PRAT CRI D-21A 43:43 10:49 13:20 14:22 17:02 18:59 27:43 30:26 31:24 34:03 36:37 37:23 38:54  41:45 43:03
UEVIC 10:49 2:31 1:02 2:40 1:57 8:44 2:43 0:58 2:39 2:34 0:46 1:31 2:51 1:18
43:30 43:43
0:27 0:13
51 1095 FERNANDEZ LENAD D-21B 43:45 2:39 6:18 8:16 11:18 14:24 20:57 23:33 25:15 28:38 30:36 31:25 37:23 40:42 42:35
MONTE EL PARDO 2:39 3:39 1:58 3:02 3:06 6:33 2:36 1:42 3:23 1:58 0:49 5:58 3:19 1:53
43:26 43:45
0:51 0:19
52 1098 MORENO ZUNIGA G D-E 44:23 1:33 10:17 11:28 12:52 14:39 21:46 23:53 24:44 31:25 32:48 33:17 39:05 41:59 43:43
MONTE EL PARDO 1:33 8:44 1:11 1:24 1:47 7:07 2:.07 0:51 6:41 1:23 0:29 5:48 2:54 1:44
44:10 44:23
0:27 0:13
53 857 LOPEZ DE MOTA PE D-21B 45:06 3:03 5:53 7:39 12:45 18:17 24:17 26:34 27:56 32:27 35:07 35:57 38:34  41:34 44:21
LORCA-O 3:03 2:50 1:46 5:06 5:32 6:00 2:17 1:22 4:31 2:40 0:50 2:37 3:00 2:47
44:51 45:06
0:30 0:15
54 846 MORA ANDREU LAU D-21B 46:44 11:42 13:46 15:34 18:18 22:00 27:30 29:52 31:20 34:14 35:55 36:54 39:25  43:33 45:52
SIMEPIERDO 11:42 2:04 1:48 2:44 3:42 5:30 2:22 1:28 2:54 1:41 0:59 2:31 4:08 2:19
46:29 46:44
0:37 0:15
55 973 AGUILAR RUIZ-RUA D-21B 47:55 12:09 15:41 16:50 18:55 21:12 32:41 34:15 35:19 38:41  40:52 41:23 43:23  45:45 47:17
UEVIC 12:09 3:32 1:09 2:05 2:17 11:29 1:34 1:04 3:22 2:11 0:31 2:00 2:22 1:32
47:43 47:55
0:26 0:12
56 912 DELGADO SILVIA D-21B 48:28 2:58 5:35 7:47 13:19 16:21 23:20 26:36 28:29 31:38 33:44 34:52 37:23 4259 47:28
TELECOM (PORTUG 2:58 2:37 2:12 5:32 3:02 6:59 3:16 1:53 3:09 2:06 1:08 2:31 5:36 4:29
48:11 48:28
0:43 0:17
57 879 MOLINA PEREZ MAR D-21A 49:34 1:48 3:08 4:11 6:42 11:55 34:14 36:03 36:55 39:50 41:29 42:12 44:03  46:39 48:49
ADOL 1:48 1:20 1:03 2:31 5:13 22:19 1:49 0:52 2:55 1:39 0:43 1:51 2:36 2:10
49:18 49:34
0:29 0:16
58 1350 DOPICO FERNAND D-21A 49:36 2:31 4:04 11:43 16:16 18:39 25:40 28:17 30:04 34:24 37:47 38:49 41:16  45:45 48:42
TOLEDO-O 2:31 1:33 7:39 4:33 2:23 7:01 2:37 1:47 4:20 3:23 1:02 2:27 4:29 2:57
49:20 49:36
0:38 0:16
59 498 GOMEZ ITURRATE N D-21B 50:23 2:19 3:33 5:25 7:29 9:51 17:21 27:25 28:21 33:36 41:28 42:29 44:40  48:23 49:35
COBI 2:19 1:14 1:52 2:04 2:22 7:30 10:04 0:56 5:15 7:52 1:01 2:11 3:43 1:12
50:07 50:23
0:32 0:16
60 770 CRESPO IRIBARNE D-21B 51:23 6:47 8:29 10:06 12:25 14:25 19:41 21:48 23:38 26:02 27:43 28:37 41:11  44:28 50:14
AROMON 6:47 1:42 1:37 2:19 2:00 5:16 2:.07 1:50 2:24 1:41 0:54 12:34 3:17 5:46
51:05 51:23 34:08
0:51 0:18 *81
61 600 ANDRES CHAVEINT D-21B 52:40 5:14 7:02 8:55 11:19 17:44 30:05 32:52 34:15 36:50 40:56 41:42 46:15  49:43 51:48
RIOJA-O 5:14 1:48 1:53 2:24 6:25 12:21 2:47 1:23 2:35 4:06 0:46 4:33 3:28 2:05
52:26 52:40
0:38 0:14
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os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)
1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)
15(200) F
62 631 SEBASTIAN PURAS D-21B 53:20 3:30 7:16 10:08 16:07 19:06 26:23 28:58 30:17 36:19 38:15 39:14 41:27  49:43 52:29
TJALVE 3:30 3:46 2:52 5:59 2:59 7:17 2:35 1:19 6:02 1:56 0:59 2:13 8:16 2:46
53:06 53:20
0:37 0:14
63 1155 SAMSONOVA KSENI D-21B 54:50 6:51 8:20 9:57 12:30 14:59 36:01 37:53 41:03 43:31  44:53 45:41 47:41 52:15 53:54
OMEGA (RUSSIA) 6:51 1:29 1:37 2:33 2:29 21:02 1:52 3:10 2:28 1:22 0:48 2:00 4:34 1:39
54:36 54:50
0:42 0:14
64 1312 PENA ARROYO ESTH D-21B 56:11 8:26 9:36 13:24 16:24 32:16  41:13 42:56 44:19 47:49  49:11 50:02 51:35 54:28 55:29
NAVALCAN-O 8:26 1:10 3:48 3:00 15:52 8:57 1:43 1:23 3:30 1:22 0:51 1:33 2:53 1:01
55:58 56:11
0:29 0:13
65 700 ROMERO BARRIOS D-21B 56:27 3:04 5:04 7:05 10:24 23:45 32:34 35:44 37:42 41:14  43:03 44:12 47:16 52:32 54:44
CDNAVARRA 3:04 2:00 2:01 3:19 13:21 8:49 3:10 1:58 3:32 1:49 1:09 3:04 5:16 2:12
55:52 56:27
1:08 0:35
66 567 GONZALEZ MONRO D-21B 56:50 6:53 9:25 10:57 13:57 16:40 31:45 34:59 36:32 40:22  43:26 44:39 47:51 52:45 55:24
FARRA-O 6:53 2:32 1:32 3:00 2:43 15:05 3:14 1:33 3:50 3:04 1:13 3:12 4:54 2:39
56:23 56:50
0:59 0:27
67 1228 SALES CASTRO STE D-21B 1:02:36 1:35 2:51 4:24 5:59 41:22  45:16 47:05 49:06 51:29 54:01 54:49 57:02 59:50 1:01:30
MONTE EL PARDO 1:35 1:16 1:33 1:35 35:23 3:54 1:49 2:01 2:23 2:32 0:48 2:13 2:48 1:40
1:02:18 1:02:36 1:01:53
0:48 0:18 *99
68 1169 ALONSO ZORRILLA D-21B 1:06:25 6:43 8:47 10:20 12:51 32:41  40:58 46:40 49:00 52:23 54:56 55:56 59:51 1:03:31 1:05:24
SANT JOAN 6:43 2:04 1:33 2:31 19:50 8:17 5:42 2:20 3:23 2:33 1:00 3:55 3:40 1:53
1:06:07 1:06:25
0:43 0:18
69 389 JIMENEZ CARRION D-21A 1:06:41 2:39 19:42 21:20 25:09 28:42 32:48 36:24 37:42 40:24  42:28 43:19 56:35 1:01:27 1:05:37
cocC 2:39 17:03 1:38 3:49 3:33 4:06 3:36 1:18 2:42 2:04 0:51 13:16 4:52 4:10
1:06:22 1:06:41
0:45 0:19
70 849 COLETO RAPOSOM D-21B 1:06:46 4:21 13:17 16:20 18:51 21:09 29:38 34:02 35:37 40:37  42:42 53:03 56:11 1:00:12 1:03:16
LOS CALIFAS 4:21 8:56 3:03 2:31 2:18 8:29 4:24 1:35 5:00 2:05 10:21 3:08 4:01 3:04
1:06:09 1:06:46
2:53 0:37
71 560 CARABANTES TORO D-21A 1:47:43 2:05 18:26 20:46 23:52 35:38 54:58 58:33 1:00:37 1:03:52 1:05:58 1:06:50 1:19:25 1:28:24 1:46:38
COMA 2:05 16:21 2:20 3:06 11:46 19:20 3:35 2:04 3:15 2:06 0:52 12:35 8:59 18:14
1:47:21 1:47:43
0:43 0:22
990 MARTINSEN HELEN D-E en tarj. 1:58 2:54 3:59 8:40 9:51 16:27 17:43 18:34 20:02 2052 - 25:30 27:13 28:11
IL GULAR (NORWAY 1:58 0:56 1:05 4:41 1:11 6:36 1:16 0:51 1:28 0:50 4:38 1:43 0:58
29:00 29:14
0:49 0:14
139 MONJAUZE MARION D-21A en tarj. 1:37 3:04 4:15 9:07 10:48 14:20 16:50 17:40 20:30 21:31 22:09 25:59 28:02 29:11
KOLNER OL-TEAM ( 1:37 1:27 1:11 4:52 1:41 3:32 2:30 0:50 2:50 1:01 0:38 3:50 2:03 1:09
----- 30:00 29:32

0:49 *99
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os rsal Nombre Cat. Tiempo
DE Sen (85) 2,0km 95m 15C (cont.)
1(33) 2(37) 3(44) 4(41) 5(48) 6(59) 7(66) 8(68) 9(86) 10(81) 11(78) 12(79) 13(91) 14(98)
15(200) F
1149 ARIAS ENERO ESTH D-E en tarj. 1:32 3:32 4:27 5:58 8:03 25:25 27:25 28:19 31:00 3229 - 33:47 35:56 37:23
WAKHAN 1:32 2:00 0:55 1:31 2:05 17:22 2:00 0:54 2:41 1:29 1:18 2:09 1:27
37:51 38:04
0:28 0:13
1352 IRIBARREN GONZA D-21B andona 5:01 6:36 7:53 10:03 13:56 - e e e e e e e e
TOLEDO-O 5:01 1:35 1:17 2:10 3:53
----- 46:32
32:36
1370 KOLOSOVA ANASTA D-21A Nosale === = ceee emee e e e e e e e e e e
BELGOROD 2013
145 GARCIA FERNANDE D-21B No sale === ==--=  ceeee eeeee eeeee e eeeen e e e e e e e
CDP-O
209 FONTANA PEREZMA D-E  Nosale - —ooo coom coeee e eoeee e e e e e e
LOS CALIFAS
1018 HERNANDEZ GARCI D-21B No sale =~ --=== === coon oo ceee e e e e e e e e e
CDP-O
706 MARTIBARCLAY VIC D-21A No sale = === ==s== seeee eeeee emeee e emeee e e e e e e e
FUNDI-O
929 SANCHEZ DE LA SE D-21B No sale - == coee coeee e eeeee e e e e e e e e
MANZANARES-O
120 PARRILLA LAHOZ SI D-21A No sale - —= —eeo eee e e e e e e e e e e
ADOL
111 GERMA AURELIE D-21B No sale = =-==  seeee eeme eeeee ememe e mmeme mee meeme e meene e eeeee emees
COORE (FRANCE)
966 RUIZALONSOESM D-E  Nosale — - =m0 coee cmeee e eeeee e e e e e e e
SANT JOAN
1052 BURGUERA SIERRA D-21B No sale - == ceee cmee e e e s e e e e e e

VERD3
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os

rsal

Nombre

H20 Jun (55)

10

11

12

13

893

304

619

892

184

1164

1087

470

461

1174

380

1201

753

SIAUD MARIUS
BALISE 04 (FRANCE

SANCHEZ DORADO
E D ALCON

PRIETO DEL CAMPO
COLMENAR

SIAUD ULYSSE
BALISE 04 (FRANCE

CAMARASA PEREZ C
COLIVENC

SAEZ ALVAREZ JOS
E D ALCON

MONTERO CARCEL
GODIH

ALONSO FERNAND
cov

LAZARO DE SAN JU
cov

ACEDO CASELLAS A
GO-XTREM

SOLE LLOBET QUI
coc

BRANDT BOHNERT
LA BRUJULA - JAIR

DUARTE SERGIO
.COM (PORTUGAL)

Cat.

Tiempo

2,1km 100 m

H-20A

H-20A

H-20A

H-18A

H-20A

H-20A

H-20A

H-20A

H-20A

H-20A

H-20A

H-20A

H-20A

13:34

15:31

15:43

15:44

16:01

16:08

16:51

17:00

17:09

17:37

17:45

18:10

18:41

1(34)
15(200)

1:00
1:00
13:24
0:18
1:09
1:09
15:21
0:21
1:14
1:14
15:32
0:24
1:.01
1:01
15:33
0:22
1:10
1:10
15:49
0:21
2:11
2:11
15:57
0:20
3:09
3:09
16:40
0:21
1:12
1:12
16:50
0:25
1:18
1:18
16:58
0:21
1:28
1:28
17:27
0:23
1:16
1:16
17:32
0:31
1:10
1:10
18:01
0:27
1:16
1:16
18:30
0:22

15C
2(38)
F

1:47
0:47
13:34
0:10
2:25
1:16
15:31
0:10
2:03
0:49
15:43
0:11
1:53
0:52
15:44
0:11
1:59
0:49
16:01
0:12
3:.01
0:50
16:08
0:11
4:02
0:53
16:51
0:11
2:14
1:02
17:00
0:10
2:26
1:08
17:09
0:11
2:39
1:11
17:37
0:10
2:19
1:03
17:45
0:13
2:06
0:56
18:10
0:09
2:15
0:59
18:41
0:11

3(42)

2:47
1:00

3:31
1:06

3:06
1:03

3.01
1:08

2:54
0:55

4:20
1:19

5:22
1:20

3:40
1:26

4:39
2:13

3:49
1:10

3:51
1:32

3:26
1:20

3:16
1:.01

4(50)

3:45
0:58

4:47
1:16

4:15
1:09

4:10
1:09

4:07
1:13
11:01
*87
5:34
1:14

6:45
1:23

4:52
1:12

5:48
1:09

5:05
1:16

5:09
1:18

4:49
1:23

4:26
1:10

5(59)

5:02
1:17

6:13
1:26

5:43
1:28

5:39
1:29

5:17
1:10
15:41
*99
7:03
1:29

7:59
1:14

6:43
1:51

7:15
1:27

6:31
1:26

6:58
1:49

6:43
1:54

5:39
1:13

6(54)

5:48
0:46

7:03
0:50

6:25
0:42

6:28
0:49

6:01
0:44

7:49
0:46

8:51
0:52

727
0:44

8:07
0:52

9:15
2:44

7:49
0:51

7:28
0:45

6:28
0:49

7(52)

6:21
0:33

7:35
0:32

6:59
0:34

7:03
0:35

6:26
0:25

8:20
0:31

9:21
0:30

8:05
0:38

8:40
0:33

9:48
0:33

8:24
0:35

8:01
0:33

7:01
0:33

8(55)

7:29
1:08

8:29
0:54

8:00
1:01

7:56
0:53

7:29
1:03

9:20
1:00

10:19
0:58

9:19
1:14

9:56
1:16

10:42
0:54

9:33
1:09

8:55
0:54

9:02
2:01

9(63)

8:43
1:14

9:33
1:04

9:13
1:13

9:48
1:52

9:03
1:34

10:32
1:12

11:23
1:04

10:47
1:28

11:04
1:08

12:00
1:18

10:55
1:22

10:34
1:39

10:06
1:04

10(72)

10:01
1:18

11:31
1:58

11:36
2:23

11:17
1:29

12:36
3:33

12:12
1:40

12:56
1:33

12:35
1:48

13:12
2:08

13:31
1:31

12:38
1:43

12:31
1:57

11:36
1:30

11(77)

11:11
1:10

12:41
1:10

13:04
1:28

13:03
1:46

13:40
1:04

13:37
1:25

14:18
1:22

14:20
1:45

14:34
1:22

14:53
1:22

14:35
1:57

14:38
2:07

13:33
1:57

12(82) 13(89)  14(98)

11:50 12:44 13:06
0:39 0:54 0:22

13:31 14:38 15:00
0:50 1:07 0:22

13:47 14:47 15:08
0:43 1:00 0:21

13:50 14:50 15:11
0:47 1:00 0:21

14:18 15:08 15:28
0:38 0:50 0:20

14:16 15:16 15:37
0:39 1:00 0:21

15:01 15:57 16:19
0:43 0:56 0:22

15:.02  16:00 16:25
0:42 0:58 0:25

15:13 16:16 16:37
0:39 1:03 0:21

15:35  16:43 17:04
0:42 1:08 0:21

15:18 16:32 17:01
0:43 1:14 0:29

15:34 1705 17:34
0:56 1:31 0:29

14:15 16:05 18:08
0:42 1:50 2:03



O-5 dias Palencia

ju. 07/08/2014 12:31

Parciales - Ligliérzana.Sprint OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Péagina 19
os rsal Nombre Cat. Tiempo
H20 Jun (55) 2,1km 100 m 15C (cont.)
1(34) 2(38) 3(42) 4(50) 5(59) 6(54) 7(52) 8(55) 9(63) 10(72) 11(77) 12(82) 13(89) 14(98)
15(200) F
14 589 BERNARDINO JOAO H-18A 18:59 1:04 2:19 4:57 6:27 7:45 8:36 9:11 10:25 12:10 14:.01 15:29 16:31 17:59 18:25
COC (PORTUGAL) 1:04 1:15 2:38 1:30 1:18 0:51 0:35 1:14 1:45 1:51 1:28 1:02 1:28 0:26
18:48 18:59
0:23 0:11
15 206 TRECENO BOTO SA H-20A 19:03 1:08 2:24 3:34 7:55 9:06 9:55 10:32 11:26 12:38 14:31 15:47 16:39 18:06 18:28
E D ALCON 1:08 1:16 1:10 4:21 1:11 0:49 0:37 0:54 1:12 1:53 1:16 0:52 1:27 0:22
18:52 19:03
0:24 0:11
16 1267 LANDA SANCHEZ C H-20A 19:12 1:43 3:58 5:25 6:37 7:58 8:44 9:20 10:42 11:56 13:56 16:09 16:54 18:06 18:36
VELETA 1:43 2:15 1:27 1:12 1:21 0:46 0:36 1:22 1:14 2:00 2:13 0:45 1:12 0:30
19:01 19:12
0:25 0:11
17 782 GONZALEZ BARAH H-20A 19:22 1:29 2:43 4:10 5:39 7:15 8:10 8:52 10:01 11:22 13:26 15:23 16:15 18:13 18:43
E D ALCON 1:29 1:14 1:27 1:29 1:36 0:55 0:42 1:09 1:21 2:04 1:57 0:52 1:58 0:30
19:11 19:22
0:28 0:11
18 934 ESTEVES RICARDO H-18A 19:44 1:29 2:23 3:23 4:32 5:53 9:40 10:08 10:58 12:03 13:53 15:27 16:06 18:24 19:09
ADFA (PORTUGAL) 1:29 0:54 1:00 1:09 1:21 3:47 0:28 0:50 1:05 1:50 1:34 0:39 2:18 0:45
19:33 19:44
0:24 0:11
19 516 KAMENICKY ONDRE H-20A 19:51 1:26 2:25 4:30 6:37 7:55 8:50 9:29 10:40 11:43 14:15 15:38 17:43 18:49 19:15
OK 99 HRADEC KR 1:26 0:59 2:05 2:07 1:18 0:55 0:39 1:11 1:03 2:32 1:23 2:05 1:06 0:26
19:39 19:51
0:24 0:12
20 926 RODRIGUEZ CORR H-20A 19:55 1:21 2:22 3:38 8:11 9:45 10:38 11:22 12:20 13:38 15:41 17:12 17:50 18:56 19:18
MANZANARES-O 1:21 1:01 1:16 4:33 1:34 0:53 0:44 0:58 1:18 2:03 1:31 0:38 1:06 0:22
19:42 19:55
0:24 0:13
21 932 DUARTE VASCO H-18A 20:05 1:26 2:36 3:47 5:00 6:41 7:23 8:02 8:58 10:14 15:42 17:10 17:55 19:10 19:31
ADFA (PORTUGAL) 1:26 1:10 1:11 1:13 1:41 0:42 0:39 0:56 1:16 5:28 1:28 0:45 1:15 0:21
19:54 20:05
0:23 0:11
22 526 PEUREY LOANN H-18A 20:06 1:19 2:28 5:20 6:48 8:17 9:15 9:55 11:09 12:25 15:00 16:52 17:38 19:06 19:26
COLE (FRANCIA) 1:19 1:09 2:52 1:28 1:29 0:58 0:40 1:14 1:16 2:35 1:52 0:46 1:28 0:20
19:55 20:06
0:29 0:11
23 19 DELGADO DIOGO H-18A 21:56 1:23 4:12 5:32 6:44 9:07 9:55 10:26 11:33 12:58 14:30 16:34 17:18 19:25 21:18
GD4C (PORTUGAL) 1:23 2:49 1:20 1:12 2:23 0:48 0:31 1:07 1:25 1:32 2:04 0:44 2:07 1:53
21:44 21:56 15:22
0:26 0:12 *75
24 253 WATHELET STEPHA H-18A 22:01 1:22 2:19 4:42 6:00 7:30 8:23 8:58 10:01 15:11 17:00 19:01 19:49 21:02 21:26
CO LIEGE (BELGIU 1:22 0:57 2:23 1:18 1:30 0:53 0:35 1:03 5:10 1:49 2:01 0:48 1:13 0:24
21:50 22:01
0:24 0:11
25 132 GRACIA OCHOTORE H-20A 22:10 1:30 2:32 5:34 6:47 9:36 11:50 12:25 13:25 14:51 16:32 18:31 19:12 20:51 21:35
LORCA-O 1:30 1:02 3:02 1:13 2:49 2:14 0:35 1:00 1:26 1:41 1:59 0:41 1:39 0:44
21:58 22:10
0:23 0:12
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os rsal Nombre Cat. Tiempo
H20 Jun (55) 2,1km 100 m 15C (cont.)

1(34) 2(38) 3(42) 4(50) 5(59) 6(54) 7(52) 8(55) 9(63) 10(72) 11(77) 12(82) 13(89) 14(98)

15(200) F
26 314 MORENO MARTIN MI H-20A 23:36 1:36 2:31 3:39 9:25 10:52 11:53 12:28 13:51 15:23 19:46 21:01 21:43 22:46 23:05
E D ALCON 1:36 0:55 1:08 5:46 1:27 1:01 0:35 1:23 1:32 4:23 1:15 0:42 1:03 0:19

23:26 23:36

0:21 0:10
27 451 FRANCES PARRA A H-18A 23:40 1:45 2:50 6:56 8:34 11:32 12:19 13:01 13:57 16:12 18:32 20:28 21:22 22:38 23:04
VILLENA-O 1:45 1:05 4:06 1:38 2:58 0:47 0:42 0:56 2:15 2:20 1:56 0:54 1:16 0:26

23:31 23:40

0:27 0:09
28 163 MAERKOVICH EVGE H-18A 23:49 2:13 6:03 7:54 9:31 11:18 12:14 12:57 14:20 15:56 18:15 20:12 21:16 22:41 23:10
TECHNION-CARMEL 2:13 3:50 1:51 1:37 1:47 0:56 0:43 1:23 1:36 2:19 1:57 1:04 1:25 0:29

23:36 23:49

0:26 0:13
29 933 PEREIRA BERNARD H-18A 24:42 1:15 3:13 4:23 9:20 10:45 13:25 14:00 15:09 16:16 19:58 21:31 22:17 23:40 24:08
ADFA (PORTUGAL) 1:15 1:58 1:10 4:57 1:25 2:40 0:35 1:09 1:07 3:42 1:33 0:46 1:23 0:28

24:32 24:42

0:24 0:10
30 1281 AGUILAR LARA MIG H-20A 24:45 3:39 4:48 7:04 8:36 12:08 12:45 13:29 14:36 15:47 19:57 21:37 22:32 23:44 24:08
COMA 3:39 1:09 2:16 1:32 3:32 0:37 0:44 1:07 1:11 4:10 1:40 0:55 1:12 0:24

24:35 24:45

0:27 0:10
31 459 CATALAN GARCIA A H-18A 25:26 1:09 2:27 5:09 9:05 10:15 15:33 16:04 17:08 18:18 19:51 22:41 23:17 24:28 24:56
VILLENA-O 1:09 1:18 2:42 3:56 1:10 5:18 0:31 1:04 1:10 1:33 2:50 0:36 1:11 0:28

25:16 25:26

0:20 0:10
31 188 GUILL JUAN SERGI H-18A 25:26 2:22 8:49 10:38 11:56 13:21 14:07 14:48 15:53 17:12 19:22 21:54 22:43 24:31 24:56
COLIVENC 2:22 6:27 1:49 1:18 1:25 0:46 0:41 1:05 1:19 2:10 2:32 0:49 1:48 0:25

25:16 25:26

0:20 0:10
33 450 BANON HERNANDE H-20A 25:34 1:20 2:50 9:02 10:31 13:29 14:11 14:51 15:50 17:49 19:28 20:54 23:33 24:41 25:02
VILLENA-O 1:20 1:30 6:12 1:29 2:58 0:42 0:40 0:59 1:59 1:39 1:26 2:39 1:08 0:21

25:24 25:34

0:22 0:10
34 10 LOPEZ RUIZ MANU H-20A 25:40 1:20 8:14 9:34 11:06 12:43 15:31 16:11 17:15 18:46 20:46 22:18 23:12 24:31 25:04
O-SAN ROQUE 1:20 6:54 1:20 1:32 1:37 2:48 0:40 1:04 1:31 2:00 1:32 0:54 1:19 0:33

25:30 25:40

0:26 0:10
35 1232 HERMIDA ARIAS FE H-20A 25:59 1:26 5:15 6:45 8:34 10:10 11:14 11:54 13:07 14:22 20:03 22:06 22:53 25:00 25:26
cov 1:26 3:49 1:30 1:49 1:36 1:04 0:40 1:13 1:15 5:41 2:03 0:47 2:07 0:26

25:48 25:59

0:22 0:11
36 300 FIDALGO CASARES H-18A 26:11 1:23 2:32 8:13 9:35 11:24 12:26 13:09 15:09 17:48 20:16 21:59 22:51 24:21 25:30
E D ALCON 1:23 1:09 5:41 1:22 1:49 1:02 0:43 2:00 2:39 2:28 1:43 0:52 1:30 1:09

25:59 26:11

0:29 0:12
37 915 FUENTES MARTINE H-18A 26:27 1:38 3:34 9:09 10:54 13:16 14:20 15:10 16:34 18:07 20:58 23:16 24:14 25:17 25:50
GALITIUS 1:38 1:56 5:35 1:45 2:22 1:04 0:50 1:24 1:33 2:51 2:18 0:58 1:03 0:33

26:17 26:27

0:27 0:10
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os rsal Nombre Cat. Tiempo
H20 Jun (55) 2,1km 100 m 15C (cont.)
1(34) 2(38) 3(42) 4(50) 5(59) 6(54) 7(52) 8(55) 9(63) 10(72) 11(77) 12(82) 13(89) 14(98)
15(200) F
38 1161 LLAMAZARES GUTIE H-18A 27:46 1:28 2:42 5:25 6:43 8:34 9:53 10:39 11:54 13:32 22:02 24:08 25:05 26:40 27:09
E D ALCON 1:28 1:14 2:43 1:18 1:51 1:19 0:46 1:15 1:38 8:30 2:06 0:57 1:35 0:29
27:36 27:46
0:27 0:10
39 458 NAVARRO CUTILLA H-20A 28:09 1:40 7:55 10:57 12:45 15:07 16:13 16:59 18:17 20:17 22:24 24:47 25:39 27:04 27:31
VILLENA-O 1:40 6:15 3:02 1:48 2:22 1:06 0:46 1:18 2:00 2:07 2:23 0:52 1:25 0:27
27:55 28:09
0:24 0:14
40 1041 INIYATULLIN MARSE H-18A 28:11 1:24 2:23 7:59 9:04 10:23 11:15 11:48 12:39 15:18 23:08 25:06 25:59 27:15 27:36
INDEPEND RUSIA 1:24 0:59 5:36 1:05 1:19 0:52 0:33 0:51 2:39 7:50 1:58 0:53 1:16 0:21
28:02 28:11
0:26 0:09
41 931 PIRROLAS GONCAL H-18A 32:45 1:17 2:32 5:03 11:33 14:38 15:29 16:12 17:34 18:52 25:07 27:09 28:03 31:23 31:58
ADFA (PORTUGAL) 1:17 1:15 2:31 6:30 3:05 0:51 0:43 1:22 1:18 6:15 2:02 0:54 3:20 0:35
32:28 32:45
0:30 0:17
42 363 POSTIEAUX LAURE H-20A 32:48 1:17 5:44 7:10 14:44 15:56 17:00 17:43 18:51 20:19 25:06 28:01 28:59 31:43 32:14
AZIMUT ORIENTATIO 1:17 4:27 1:26 7:34 1:12 1:04 0:43 1:08 1:28 4:47 2:55 0:58 2:44 0:31
32:37 32:48 10:30
0:23 0:11 *59
43 575 FIGUERAS ANTON A H-18A 34:00 2:13 3:32 8:05 9:46 16:59 18:21 19:27 20:54 22:43 26:34 28:40 29:40 31:55 33:12
MONTSANT 2:13 1:19 4:33 1:41 7:13 1:22 1:06 1:27 1:49 3:51 2:06 1:00 2:15 1:17
33:48 34:00
0:36 0:12
44 777 GOICOLEA RODRIG H-18A 34:03 1:52 5:21 7:28 9:08 15:42 16:45 18:55 21:18 23:50 26:53 28:41 29:40 31:22 33:24
GALITIUS 1:52 3:29 2:07 1:40 6:34 1:03 2:10 2:23 2:32 3:03 1:48 0:59 1:42 2:02
33:52 34:03
0:28 0:11
45 486 GUTIERREZ SERRA H-20A 36:45 1:16 4:52 9:51 11:14 19:11 20:08 20:56 22:19 24:16 26:47 28:59 30:32 34:11 35:59
COLMENAR 1:16 3:36 4:59 1:23 7:57 0:57 0:48 1:23 1:57 2:31 2:12 1:33 3:39 1:48
36:33 36:45
0:34 0:12
46 808 MORENO PEREZ OS H-18A 37:15 2:04 9:56 12:22 14:49 18:01 19:34 20:47 23:24 25:26 29:16 32:27 33:45 35:49 36:32
